

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Emilienborg ApS

Mehldalsgade 5, 1613 København V

CVR-nr. 16 28 06 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 09/06/16



Michael Ziegler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Emilienborg ApS
Mehldalsgade 5
1613 København V

CVR-nr.: 16 28 06 74
Stiftet: 20. maj 1992
Hjemsted: København V
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Ziegler, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret, ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 21.885 mod 13.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	42.359	27
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.300	-25
Driftsresultat	17.059	2
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.433	27
Øvrige finansielle omkostninger	-7.358	-8
Resultat før skat	8.268	21
1 Skat af årets resultat	13.617	-8
Årets resultat	21.885	13
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.885	13
Disponeret i alt	21.885	13

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>1.037.300</u>	<u>1.063</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.037.300</u>	<u>1.063</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>428.897</u>	<u>405</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>428.897</u>	<u>405</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.466.197</u>	<u>1.468</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>8.541</u>	<u>12</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.541</u>	<u>12</u>
Likvide beholdninger	<u>120.195</u>	<u>89</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>128.736</u>	<u>101</u>
Aktiver i alt	<u>1.594.933</u>	<u>1.569</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
4	Selskabskapital	200.000	200
4	Overført resultat	531.307	509
	Egenkapital i alt	<u>731.307</u>	<u>709</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	134.683	156
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>134.683</u>	<u>156</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	487.629	527
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>487.629</u>	<u>527</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	20.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	160.427	110
	Selskabsskat	5.382	11
	Anden gæld	55.505	56
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>241.314</u>	<u>177</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>728.943</u>	<u>704</u>
	Passiver i alt	<u>1.594.933</u>	<u>1.569</u>

Noter

	2015	2014
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.967	11
Årets regulering af udskudt skat	-21.584	-3
	-13.617	8
2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2015		1.265.000
Kostpris 31. december 2015		1.265.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		202.400
Årets afskrivninger		25.300
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		227.700
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		1.037.300
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	80.000	80
Kostpris 31. december 2015	80.000	80
Opskrivninger 1. januar 2015	325.330	298
Årets resultat	-1.433	27
Indskud	25.000	0
Opskrivninger 31. december 2015	348.897	325
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	428.897	405

Noter

4. Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	200.000	509.422	709.422
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>21.885</u>	<u>21.885</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>200.000</u>	<u>531.307</u>	<u>731.307</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på selskabskapitalen:

5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>20.000</u>	<u>411.553</u>	<u>507.629</u>	<u>527</u>
	<u>20.000</u>	<u>411.553</u>	<u>507.629</u>	<u>527</u>